[image: image1.jpg]

SELEÇÃO DE PESSOAL - EDITAL Nº 11/2013
RESULTADO FINAL – AUXILIAR ADMINISTRATIVO
A Comissão de Seleção do MOC - Movimento de Organização Comunitária instituída em 30 de Abril de 2013, torna público o resultado final do Edital de Seleção de Pessoal nº 11/2013,  que trata do processo seletivo para contratação de AUXILIAR ADMINISTRATIVO para atuar no Contrato de Repasse 047046/2012 – MDS / Banco do Nordeste do Brasil.
SELECIONADA:
1. Emmyly Mikaely Mendes Mota

A selecionada acima, deverá apresentar-se na sede do MOC, situada à Rua Pontal, 61 – Alto do Cruzeiro em Feira de Santana-BA, munida de documentação pessoal e profissional, no dia 30 de Julho de 2013, das 9:00 às 11:00h e dirigir-se à Coordenadora de Recursos Humanos Dinalva Leite no setor pessoal da instituição.

                                                                   Feira de Santana-BA, 26 de Julho de 2013

Maria Vandalva Lima de Oliveira

PRESIDENTA DA COMISSÃO DE SELEÇÃO

[image: image2.jpg]Movimento de Organiza¢do Comunitaria (MOC) .Rua Pontal, 61 . Cruzeiro . Feira de Santana-BA . CEP 44017-170
CNPJ 16.260.713/0001-24 . Tel (75) 3322.4444 . Fax (75) 3322.4401 . moc@moc.org.br . www.moc.org.br

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]